
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4229CC3F 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55449-1 ANTONIO ALVES DA SILVA

NETO

519.942.164-68 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X, 14 pontos

54619-1 DELZUILA DE CARVALHO

GONCALVES

171.071.804-87 ASSESSOR PARLAMENTAR

54052-1 ISAIAS DOS SANTOS

RODRIGUES

334.963.074-04 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

54049-1 JOSE DECY MOURA FILHO 439.570.304-63 ASSESSOR PARLAMENTAR

54483-1 JOSE MONTEIRO DE MELO

JUNIOR

657.895.554-20 ASSESSOR PARLAMENTAR

55509-1 LUCAS RODRIGUES

MONTEIRO DA SILVA

099.778.964-61 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII

55088-1 MARIA ESTELA DE

VASCONCELOS LINS

824.780.664-91 ASSESSOR PARLAMENTAR

55510-1 PAULO AGRIPINO DE

ALMEIDA LIMA

666.813084-49 ASSESSOR PARLAMENTAR

51281-1 ROSANA MARIA BARBOSA

DA SILVA

783.910.321-34 ASSESSOR PARLAMENTAR, 57

pontos

54954-1 SANDRA ARLINDA DA

SILVA

024.232.844-03 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IX

55490-1 TANIA MARIA BETMANN

DE FREITAS

393.916.474-72 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL V, 27 pontos

54656-1 VANIA MARIA DOS ANJOS

NORTHFLEET

354.968.194-15 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IV, 29 pontos

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 009-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 009/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Severino Barbosa
(BIAI).
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:4229CC3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


